
UCHWAŁA NR X/87/2019
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Sierpeckiemu na realizację 
zadań inwestycyjnych

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Udziela z budżetu Gminy Szczutowo pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 
z przeznaczeniem na:  ·Przebudowę drogi powiatowej nr 3707W Łukomie - Dziki Bór na odcinku Gorzeń- 
Mierzęcin, ·Przebudowę dróg powiatowych nr 3709W Szczutowo – Blizno – Białasy – Troska oraz nr 371W 
Łukomie – Białasy, ·Opracowania dokumentacji projektowe na przebudowę drogi powiatowej nr 3719W 
(Czumsk Duży) – granica województwa – droga (Gójsk – Szczutowo).

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Szczutowo 
w wysokości 300.000 zł.

§ 2. Szczegółowe  warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi porozumienie zawarte między Powiatem Sierpeckim i Gminą Szczutowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Kopciński

Uzasadnienie
Rada Gminy Szczutowo przeznaczyła na pomoc finansową kwotę 300.000 zł. Wartość poszczególnych 
inwestycji oszacowano następująco:·Przebudowę drogi powiatowej nr 3707W Łukomie - Dziki Bór na odcinku 
Gorzeń- Mierzęcin – 147.500 zł,·Przebudowę dróg powiatowych nr 3709W Szczutowo – Blizno – Białasy – 
Troska oraz nr 371W Łukomie – Białasy – 140.000 zł,·Opracowania dokumentacji projektowe na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3719W (Czumsk Duży) – granica województwa – droga (Gójsk – Szczutowo) – 12.500 zł.

Id: 9A36A747-20C9-44B8-BFF3-590150770F1C. Podpisany Strona 1




